
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Podhola Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail:E-mai 1: podhola@kraj -jihocesky.cz

DIČ: CZ70890650

KUJCP01H4BCV

Dodavatel:

IČ: 71294775 DIČ: CZ71294775

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, 
U Zimního stadionu 1952/2

U Zimního stadionu 1952/2 

37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.:

000881/2021

Ze dne:

07.10.2021

Vyřizuje:

Spálenková Marta Ing.

Telefon:

386720262

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

MORAVA 2021 - krovy - Hlaváč Václav - dodatek k obi. č. 000621/2021

zpracování a dopravu stavebního dřeva na obnovu krovů střechy pro Václava Hlaváče, Mikulčice
Specifikace objednávky viz příloha:
Řezivo: 5,1 m3 x 6.000, - Kč = 30.600,- Kč ( DPH 21% = 6.426,- Kč) Celkem = 37.026,- Kč
Doprava: 5,1 m3 x 1.000,- Kč = 5.100,- Kč ( DPH 21% = 1.071,- Kč) Celkem = 6.171,-Kč

Celkem 35.700.- Kč bez DPH: DPH 7.497.- Kč: 43.197.- Kč vč. DPH.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ:70890650 

DIČ: CZ70890650

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Podhi tr Mgr.
vedoucí odboru

*KUJCP01H4BCV*



Dodatek k objednávce č. 000621/2021:

objednávka 000881/2021 - Václav Hlaváč

Nemovitost

(Obec, č.p.)

Místo

vykládky

Vlastník/Kontaktní

osoba pro vykládku

řeziva

e-mail Telefon

Mikulčice
Mikulčice Václav Hlaváč

Soupis řeziva opravený k 1.9.2021

tjMČFíMgai fflÉfrygw#MÝf| g i
W W w MSP IHIIh iVí íII 9 %0wnH pPlWPmliiP

POPIS PROFIL DÉLKA trnití POČET KS

POIECKtE 160/120 iU 1 * 2

STŘED3VÁ VAZNICE 180/160 16425 7

v r c h o l o v á v azn ic e 200/160 14415 1

KROKEV 100/180 8685 32

SLOUPEK 160/160 2150 4

VÍŠADLO 160/160 2055 6

KLEŠTMY 80/180 6610 31
PRKNA fl 26fwr» z 6J4m|

l VÝPIS DŘEVA JE 30 PROŘEZU. III POMOCNÝCH MONTÁŽNÍCH A KOTEVNÍCH PRVKU.
ZAVÍTROVÁNt
2, fcŠENÍ SPOJŮ A KOTVENÍ 8001 SOUČÁSTÍ Ď®§A¥A?£l$Xt OOKUMENTACE
3, ZABU0OVANÍ PRVKY KROVU CPAftfT KÁTŽREM PROTI Ik ÍJDCIm A H0U8ÁM.
4, VIDITELNÍ ČÁSTI KROVU OHOBLOVAT.

5, OŘEVO BUDE VYSUŠENO NA MAX, %$% VLHKOST).
6, Olivlil PIVKY OSAZENÍ NA lOfVO NEBO II VÍNCI PODLOŽIT HYDROIZOLAČNÍM PÁSEM

1. P0Z8N8CE KOTVENA NEPOSUVNÝHI ŠROUBY tf!6 PO l,S». 00 iÁMU SENOVIČOVÝCH 5TÍ!§
8. iftíVO liíOY S1

Původní OBJEDNÁVKA č, 000621/2021 ze dne 3.08.2021 byla již zveřejněna.

Doplnění objednávky - rozdíl v objemu - navýšení z objemu 12,68 m3 o další
objem 5,1 m3 na objem 17,78 m3.


